

Este Beauty ApS

Skelagervej 7, st. 20.
8200 Aarhus N
CVR-nr. 40 40 22 76

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020

dirigent

Tina Mediha Ertürk



MunkStrunge

statsautoriserede revisorer

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 29. marts - 31. marts	9
Balance 31. marts	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Este Beauty ApS
Skelagervej 7, st. 20.
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 40 40 22 76

Regnskabsperiode: 29. marts 2019 - 31. marts 2020

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Tina Mediha Ertürk, direktør

Revisor

MunkStrunge
Statsautoriserede Revisorer I/S
Hermodsvej 5 B, 3.
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kosmetik- og skønhedspleje, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 214.426, og selskabets balance pr. 31. marts 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 164.426.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Selskabet har i perioden med regeringens nedlukning af Danmark været økonomisk påvirket af udbruddet, som følge af et fald i aktivitetsniveauet.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 29. marts - 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		-20.459
Personaleomkostninger	1	<u>-181.897</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-202.356
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-11.705</u>
Resultat før finansielle poster		-214.061
Finansielle omkostninger		<u>-365</u>
Resultat før skat		-214.426
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-214.426</u></u>
Overført resultat		<u>-214.426</u>
		<u><u>-214.426</u></u>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.421
Indretning af lejede lokaler		<u>15.708</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>66.129</u>
Deposita		<u>32.031</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>32.031</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>98.160</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>111.784</u>
Varebeholdninger		<u>111.784</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.820
Andre tilgodehavender		<u>9.619</u>
Tilgodehavender		<u>11.439</u>
Likvide beholdninger		<u>26.069</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>149.292</u>
Aktiver i alt		<u><u>247.452</u></u>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>-214.426</u>
Egenkapital	3	<u>-164.426</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		402.378
Anden gæld		<u>3.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>411.878</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>411.878</u>
Passiver i alt		<u><u>247.452</u></u>
Kapitaltab	4	
Efterfølgende begivenheder	5	
Eventualforpligtelser	6	

Noter

	<u>2019/20</u>	
	kr.	
1 Personalemkostninger		
Lønninger		100.000
Pensioner		8.000
Andre omkostninger til social sikring		757
Andre personaleomkostninger		<u>73.140</u>
		<u>181.897</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 29. marts 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgang i årets løb	59.782	18.052
Kostpris 31. marts 2020	<u>59.782</u>	<u>18.052</u>
Af- og nedskrivninger 29. marts 2019	0	0
Årets afskrivninger	9.361	2.344
Af- og nedskrivninger 31. marts 2020	<u>9.361</u>	<u>2.344</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020	<u>50.421</u>	<u>15.708</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 29. marts 2019	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-214.426	-214.426
Egenkapital 31. marts 2020	50.000	-214.426	-164.426

4 Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler omkring kapitaltab. Selskabets ledelse vurderer at selskabskapitalen vil blive reetableret via kommende års overskud.

5 Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Selskabet har i perioden med regeringens nedlukning af Danmark været økonomisk påvirket af udbruddet, som følge af et fald i aktivitetsniveauet. Selskabets ledelse betragter COVID-19 som en ikke-regulerende begivenhed.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler med en samlet lejeforpligtelse i uopsigelsesperioden på TDKK 68.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Tina Mediha Ertürk

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-185401268209
Tidspunkt for underskrift: 16-09-2020 kl.: 13:44:52
Underskrevet med NemID

Johnny Munk-Hansen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-684329008903
Tidspunkt for underskrift: 16-09-2020 kl.: 13:47:13
Underskrevet med NemID

Tina Mediha Ertürk

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-185401268209
Tidspunkt for underskrift: 16-09-2020 kl.: 13:51:20
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 9d94acdaJPq240557032